.-i.’é"fr‘:’i='(.’-(.-!(R.‘L.’z'.-'i‘;’c#;kk'#ﬁ;k'ﬂ##'kk'#!(ik!{*#*iﬁkk&'#*k#'k'k'ﬂ*'ﬂkﬂkkﬁi";kk.&iii'ﬂ'%}(ﬂ'ﬁi'}—:kkkﬁ

COMUNE DI VILLAURBANA

Provinecia di g ris tanaya

xE X kEAEE

kﬁk‘.&"&;&*Ri:‘:.’!'k'-,’s’a’(*'!t*'ﬂ**'&'}:k:\‘ikk!‘-iii"ﬁ'{#ﬁ*&

K xG1800032/DELIBERE V¥ 2 *

IDIEIL:EEBISI%E&EE]ICDEJE] GCTUNTA MUNICIPALR

N, 23 del Registro Deliberazione

Del 05.03.1998

SELEZIONE PER TITOLI ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO N. 1

OGGRETTO: :
ISTRUTTORE TECNICO - APPROVAZIONE APTI COMMISSIONE E
RETTIFICA G.M. 232/26.11.87.-
- L'anno millenovecentonovantOTTO addi CINQUE alle ore 14,15
del mese di Marzo in Villaurbana nella sede Comunalie.
Previa notifica degli inviti personali, avvenuza nei modi e

termini di Legge, si & riunita la Giunta Municipale.

All’appello risultano: Presenti Assenti

| ! i

! SERRA ANTONELLA MARIA Sindaco ! X !

! PULISCI PIER PAOCLO Assessore ! z !

t TATTI MIRELLA Assessore | Z !

| ! !
Totale 3

Assiste il Segretario Comunaie Dott.ssa MOCCI MARIA GRAZIIA

I7, PRESIDENTE

a sedutca 8
.

Constatato 1la legaiita dell’adunanza dichiara apert:
z ordine del

i
in discussione la seguente pratica segnata il

pone
giorno:




LA GIUNTA MUNICIPALE

ACQUISITI 1 pareri favorevoli in ordine alla regolariti contabile ¢ copertura
finanziaria;

RICHIAMATA la delibera G. M. n. 232 del 26/11/97, con la quale si stabilisce:

1) di procedere con assunzioni a tempo determinato, mediante selezione per titoli, di

n. 1 istruttore tecnico VI Q.F.;
2) di approvare 'avviso di reclutamento indicante i requisiti per I’ammissione alla

selezione; .
3) di approvare 1 criteri per la predisposizione della graduatoria;
4) di dare al bando la massima pubblicita, mediante pubblicazione all’Albo Pretorio

del Comune e dei Comuni viciniori, per n. 15 giorni;
5) di nominare la Commissione nelle persone suindicate;

DATO ATTO che in esecuzione della suddetta delibera, I’avviso ¢ stato pubblicato
per gg. 15 dal 02/02/98 all’Albo Pretorio del Comune ed inviato a n. 10 Comuni
viciniort, alla Sezione Circoscrizionale dell’Ufficio di Collocamento di Oristano ed

alle OO.SS. Confederali;

VISTO il verbale della Commissione nominata per la formazione della graduatoria,
da cui risulta che nessun candidato avesse i requisiti richiesti per I’ammissione;

RITENUTO, stante il perdurare della necessita di provvedere all’assunzione per la
carenza del personale, di rettificare I’avviso di reclutamento contenente i requisiti per
’ammissione, non richiedendo “P’attestato di frequenza a corso di informatica

rilasciato da un Ente Pubblico™;

UNANIME

DELIBERA

APPROVARE gli atti della Commissione, da cui risulta che nessun candidato avesse
I requisiti richiesti;

PROCEDERE con assunzioni a tempo determinato, mediante selezioni per titoli, di
n, 1 istruttore tecnico VI Q.F., per 1 motivi indicati in premessa;




APPROVARE Pavviso di reclutamento, di cui all’alllegato A, per la pubblica
selezione per titoli per la copertura provvisoria, per un massimo di mesi tre non
rinnovabili, per il periodo di validita della graduatoria, stabilito in anni tre, fermo
restando che, se un concorrente rinuncia alla chiamata, perde il diritto ad essere
richiamato in un secondo momento;

APPROVARE i criteri per la predisposizione della graduatoria, sulla. base di
selezione per titoli di cui all’allegato B:

DARE al bando la massima pubblicita, per n. 10 giorni, mediante pubblicazione
ali’Albo Pretorio del Comune e dei Comuni viciniori, al fine di permettere la
massima partecipazione a garanzia di imparzialita ¢ buona amministrazione;

NOMINARE la seguente Commissione per la formazione della graduatoria per titoli:

¢ SEGRETARIO COMUNALE - protempore - Presidente
¢ Geom. ANTONIO PALLOTTI - Componente
¢ Sig.ra COSSU MARJA CHIARA - Componente

DARE ATTO che il componente COSSU Maria Chiara fungera, altresi, da
Segretario di detta Commissione; '

DARE ATTO che la spesa verra imputata al Cap. 2050 “Stipendi ed altri assegni
fissi al personale” ¢ Segg.-

CON votazione separata, ad esito unanime, dichiarare la presente, immediatamente
esecutiva,-




Lettoc, approvato e sottoscritto:

/
I

IL 3EGRETARIO
a Maria)} (Mocel Maria Grazia)

| Z(wo@

Il sotﬁcs ritto Segretarioc attesta che la presente deliberazione e
stata afiissa 1in copia all albo pretoric per 15 giorni consecutivi
dal 09.03.1998 al 24.03.1998. -

I, PRESTD
{Serra |

B I, SEGRETARIO
(Maria Grazia MOCCI

e




